



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel.: 22 350 91 91
www.michalowice.pl

e-mail: sekretariat@michalowice.pl
ePUAP: /4ld31qr0t1/SkrytkaESP

Reguły, 27 września 2023 r

ZP.271.1.54.12.2023

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.54.2023 na:
„Przebudowę ulicy Tęczowej w Komorowie Wsi”

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone w dniach 25-26.09.2023r. do ww. postępowania.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o udostępnienie projektu badań geologicznych dla ul. Tęczowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla niniejszego zadania nie był opracowywany projekt badań geologicznych. Dla celów opracowania dokumentacji projektowej dla przebudowy ulicy Tęczowej sporządzono opinię geotechniczną, która została udostępniona na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2

W Opisie Technicznym strona 8 jest zwarta następująca informacja „ Występowanie wody gruntowej trwale poniżej potencjalnego poziomu posadowienia nasypów gruntów - podczas badań stwierdzono poziom wody gruntowej na głębokości 0,5m-1,5m poniżej poziomu terenu” . Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o uzupełnienie pomocniczego przedmiaru robót o pozycje dotyczące odwodnienia wykopu przy budowie kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby uzupełnienia przedmiaru robót, który ma funkcję pomocniczą. Zgodnie z SWZ podane przez Zamawiającego ilości poszczególnych prac wskazanych w Przedmiarze są ilościami szacunkowymi i mogą ulec zmianie w trakcie trwania umowy. Wykonawca powinien przewidzieć wszystkie koszty i okoliczności, które towarzyszą lub mogą towarzyszyć wykonaniu zamówienia i które są konieczne dla prawidłowej jego realizacji. Na podstawie załączonej dokumentacji Wykonawca powinien określić i ewentualnie uwzględnić w cenie oferty czy będzie konieczność odwodnienia wykopu, a jeśli tak to w jakiej ilości i gdzie zostanie odprowadzono woda.

Pytanie nr 3

W Opisie Technicznym strona 8 jest zwarta następująca informacja „ Występowanie wody gruntowej trwale poniżej potencjalnego poziomu posadowienia nasypów gruntów - podczas badań stwierdzono poziom wody gruntowej na głębokości 0,5m-1,5m poniżej poziomu terenu” . Zwracamy się z wnioskiem do Projektanta za pośrednictwem Zamawiającego o informację czy w związku z tak wysokim poziomem wody gruntowej przyjęty system odwodnienia drogi za pomocą skrzynek rozsączających spełni swoje zadanie?

Odpowiedź:

Przyjęty system został zaakceptowany przez Zamawiającego i ma być wykonany zgodnie z projektem. Rolą Wykonawcy na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie jest ustalanie zasadności przyjętych rozwiązań projektowych.

Z poważaniem

Inspektor ds. zamówień publicznych

/-/ Marta Opłocka

Sprawę prowadzi: Marta Opłocka

Referat: Zamówień Publicznych

Tel.: 22 350 91 91 wew. 331